


MEHIO KYXHA
SAB T PAKV
KAWLA PVCOBAA 2 100
CObIPHNKM 3700
ANYHNLLA M3 3 AL 2 200
OAMHb 2 700
i A@T\@AHOEHW% X
VIKPA 7 500
50 rp
ABOKAAO 1500
[ PVIOb 1500
NOCOUCb 1500
KA3bl KONMYEHOE 1500
OXOTHNYBbM KOAOACKN 1500
OMETARHA 500
BAPEHDBE 500
Q O O




MERHIO

KY XHA

SAKY OKW

POPUIMAK & KPAGHOWN NKPOA

TocT, cenbab, aBOKago, 96/10K0, YK

XOAOAELL TOBAMNNA

[NoMalwHnM xonogel, ¢ ANKMM XPEHOM U ropymnuen

MK HA OOPOANHCKON

[1Ba BUOa cafla C CbIPOM KpeMeTTa M YeCHOKOM

OBOULHAA HAPESKA

[ToMMOopbl, orypLbl, peanc, nepewl ceeTodop, 3efieHb

PASHOCO/bl OOYKOBbIE

KanycTa KBalleHasa AoMalUuHAad, KanycTta No-rypuncku,
NMOMUOOPbI MAPUHOBAHHbIE, OryPLIbl CONIeHble, MAaTUCOHDbI,
MapUVHOBAaHHbIE OMATa U rpy3au

MACHAA HAPESKA

[[OBAOMHA, KOMYEHbIN LLUYXXYK, 6acTypMa

ACCOP TN KAS3D

Ka3bl BapeHoe, Ka3bl KOMYEHOE, 3e/EHbIN JTYK U ropyunLa

PbIOHA HAPE3K A

Jlococb, ackonap, popenb

KONMYEHAA CKY MOPUA C KAPTOOEAEM

[lopaeTca ¢ 6OPOANHCKMM XJIeOOM N NTYKOM

KONYEHAA PbIOA

Cubac/ kedanb/ npopano

VIKPA KPAGHAA

JlococeBasa nKpa, CIMBOYHOE MACno,
BOPOANHCKUNN XNebyLuek

[leHa 3a T00 rp

ACCOP TV GAAO

Cano coneHoe, caso XonoaHOro KonyeHms
N KYPOKK KOMYeHbIN

9 900

4 800

2 800

5400

/7 500

3 800

/7 500

3 800

38 500

9 200

15 000

4 300




MERHIO

KY XHA

CANATD

OMBBE & POCTONDONM

BVHEIPET 3 MAPVIHOBAHHDBIX
ONAT N CAATUNCKOW KNABKI

Ct/bAdb NO4 WYOOK
OBOWHOWN CANAT TO-AOMALHEAMY

CANAT G KBALEHHOW KANYCGTOW
N KAOKBOW

[ PABANAKC

MapWHOBAHHBbIN TOCOCb CO CBEKITIOMU

NEPBBIE O/NIOA A

PUOHAT NOXAEOCKA

BelleHKW, LWaMnmMHbOHbI, KYPUHbIN OYJIbOH

PHIOALIKAA NOXAEOKA

Jlococb, cygak, MUOUKN, KpeBeTKU, KapTodens,
nepeLl, MOPKOBb, YK

OOPIL G PACONBIO

[foBs>Xbe pebpo, BapeHas acosb, KapTodesb,
nepeBeHCcKas CMeTaHa

GYTT OXOTHAYNA

OXOTHMNYBU KONBACKU, BPOKKONN, KapTodenb, YK,
bosirapcknm nepeL, , 6yJIbOH KYPUHbIN

5200

4 500

3 900

3100

2 200

/7 100

3 500

5500

4 900

3 500




MERHIO

KY XHA

CAOOA

NMPOMRKIN B ACGCOPTUMEHTE

C MACOM/ C KapTOLLKON U rpnbamMmn/ ¢ KanycTom

LLAPCKIN HEOYPEK

OuyeHb 6obLLON Yebypek

K TIMBY

[APAVIKN & ObIPHBIA COYCOM
MAKG OPELLKOB

Apaxmnc coneHbi, PUCTalKM, MUHOAb, KELLUbIO

YU KAACCHUKA

MACO BEPOAOMBE/ MEABERBE/
ONEHNRA

CrommocTts 3a 100 mp

PAKV]

CroummocTts 3a 100 rmp
MuHuMaIbHbIV 3aka3 oT 500 rp

KAMHYATOKNIN KPAG

Oxna)xaéHHble KJielwHM Kpabda ¢ ABYMA BUOAMU CcoyCa

[leHa yka3aHa 3a 100 rp
MuHuMa IbHbIV 3aka3 oT 300 rp

KPEBE TKV

CeBepHble KpeBeTKM Ha napy

[leHa yka3aHa 3a 100 rp
MuHuMaIbHbIV 3aka3 oT 500 rp

PY/AET AX VT MAT

[leHa yka3aHa 3a 100 rp
MuHuMa IbHbIV 3aka3 oT 500 rp

2 700

3 500

2 200

3900

2100

3 700

2 900

9 000

3 500

3 500




MERHIO

KY XHA

[ OPAYEL

BAPEHKIN G KAPTODEAEM W TPUOAMA

"CNONPCKIE" MEABMEHI

TOBAYXKUI OYJIbOH, AepPEeBEeHCKad CMeTaHa

OUAE MAHBOH G TPIODE/bHBIM
NIOPE N TPNOHBIMN COYCOM

SANEYEHHBIN A/OCOCH

C KAPTOOEABHBIM NMIOPE 1 NWMHATOAM

KOT/ETA NO-KNEBCKI

XpYyCTAaLLaa KOpoUuKka, HeXxHoe KypuHoe dune,
KapTodenbHbIN KPEM, CZIMBOYHOE MAcCo

MNAPKOE B TOPUIOYKE

PebpellKkn arHeHKa TyLleHble C OBOLLAMU
B TOMATHOM coyce

LIbINAEHOK  TANAKA HA /ENELLKE
G CAAOBBIM CAAATOM

MapeHbln UbINJIEHOK Ha JTYKOBOMW fleneLuKe
C CagoOBbIM CaJZIaTOM

RAPEXA NO-AOMALHEAY

MapeHada KapTowKa ¢ AOMaLHUMU rpmbaMm 1 JTyKOM

3 700

4 800

10 500

38 800

4 900

/7 800

6 800

3 500




MEHIO KY XHA

AL ABIK V]

AHTPEKOT 6 100
NONA-KEOQAO 5 500
MAKOTH OAPAILIKA 5 900
OUAE Y TKI/ 4 500
L BINAEHOK 4 500
[ OPAYEE

HA KOMTMAHNIO

Ha 8-10 nepcoH

ACAAO V3 TOBAMNBNX PEOEP 44 000
No4, CcOYCOM YMNHYPU HA OIHE

OECOAPMAK 65 000
KOPO/AEBCKNIN KOKTAA N3 AOCOCH 120 000
MACHOWN MNKC TPUAL 75 000
NPASAHVYHBI OB 67 000

PEIOHBIN MIKC TAB 75 000




/NMEHIO KYXHA
TEN/BIN ACAOYUYHBIT KPAMOA 3 500
CAABAHCKUME CAAAOCTIA 8 800
Tpybouka co cryu_LeHK?Pl, TPYyOOUKa C KPEM Un3,

OPELUKN: CO CryLLUEHKOW U FPELIKMM OPEXOM,

C KOKOCOBOW CIyLLLEHKOW

CAAAKOE 3ACTONBE 10 000

BapeHbe, MO, opexu, CYLLUKN, KOHdeTbI







+

OT napa 00 NPOxMaodbl - AYdlue
HANUTKU O/ BAC




MERIO OAP

MUHEPAABHAR
HOA A

BOAA ASU 1400

C raszom/6e3 rasa

250 Mn

BOAA BORJONI 1800

330 M~

SAN BENEDET TO 2 500

C rasom/6e3 rasa

250 mn

SAN BENEDET TO 4 500

C rasom/6e3 rasa
/50 Mn

OE3ANKOTOABLHDBIE
HAT TKI/

SWELL 1800

A6noko/ anenbcuH/ BULLHA/ aHaHac/ nepcuk/ ToMaT
200 Mn

PEPSI MIRINDA 7UP, 1400
PEPSI-ZERO

250 Mn

TOHVK SCHWEPPES 1500

450 Mn




MERIO

OAP

OCBEMAIOULNE
ANMOHA AB

OBEMAK

J1lamM, NNMOH, anenbCuH, orypeu, MaTa

400 Mmn

HANMTOK  OAHULKA

Men, TIMMOH, UMBUMPb
400 Mn

OAHHBI - OPELL

KnybHunKa, MaHgapuH
400 mMn

MAHTO-MAPAKY UIA

400 Mn

TAPXYH 3E/AEHOE AG/IOKO

400 Mn

[PARAT  SEMAAHNKA

400 Mmn

KPAOTOBbBINT KBAG
G CGUNONPCKIN M
AT OA ANV

MEAOBbBI

PARAHON

1n

XAEOHbBI

1n

1800

1800

1800

1800

1800

1800

4 500

4 500

4 500




MERIO OAP

OHEPIE T VHEGKNWE
HATY TKW

RED BULL/RED BULL SUGAR FREE/ 2 500
RED BULL RED EDITION

250 Mn

OAHHBIE COOPb

YEPHBLI/SEAEHBIA YA 3 000

15

OYKET B 3ABAPHUKE 3 000

ApKn UBETOYHbIV YEePHbIN Yal

15

HANNTOK  AONOAE TINA 3 000

3eneHbi Yan, Tpasebl, AyLLINLA, Ueapa UMTPYCOBbIX

15

[ PEYILLIHBIA YA 3 000

[paHyIMPOBAaHHbIE rpeynLLHbIe CeMeHa CO CAO0OHbIM BKYCOM

15

TAEARHBIN 3 000

UepHbIM Yan, LLUNLLKN,TYA, MATA

1n

CAPOAPNCOBBINT YA 3 000

Bapbapuc cyweHbin, Aarogbl, YePHbIN Yan

1n




MERIO OAP

COIPEBAIOW MNE

HATN T KW

POMALLKA MAHIO 3000
1000 Mn

KAOKBEHHBIT YA G TUAMBAHONM 3000
1000 Mn

OO/NENUXA MAHIO 3 000
1000 Mn

ANMA-TV 3000

1000 Mn

CBEMNEBBIANATBIN

ANE/AbCUH 2 500
250 Mn
[PEVNOPY T 2 500
250 mn
ACAOKO 2 500

250 mn

MOPKOBb GO GABKAMIN 2 500

250 Mn




MERIO

OAP

KOOE

OCTNPECCO

30 Mn

AMEPVKAHO

150 Mn

KANYYNHO

200 Mmn

AATTE

250 Mn

OAST YANT

200 Mn

PA® NMEPCHKOBLIN

250 Mn

[OPAYIN LIOKOAAA

150 Mn

KAKAO  MAPILNVEANOY

200 Mmn

KANYYNHO

Ha anbTepHaTUMBHOM MoJsioKe: 6aHaH/ MMHOaNnb /KOKOC

250 Mn

AATTE

Ha anbTepHaTUBHOM MoJioke: 6aHaH/ MMHOAb /KOKOC

250 Mn

KO®E NO BOG

100 Mn

ANG - KOODE

300 Mn

ANG AATTE

300 Mn

OYHOMY

900

1 000

1500

1700

2 000

2 500

2 500

2 500

2 500

2 500

2 500

2 500

2 500




MERIO OAP

CUTAPE T bl
B ACCOPIVMEHTE

CUMIAPETBI N GTVIKA 2 500
B ACCOPTUMEHTE

ANKOTO/AbHbBIE
COIPEBAIOUL

HATI T K|/

C/AMBOYHOE TWIBO 3 500
200 Mmn

[AHTBEVH 3 500

200 Mmn

B/LLHEBLI TPOI 3 500

200 Mn




MERIO OAP
\NAGCOCUHEGKV
ROKTENAN

MARTINI FIERO & TONIC

150 Mn

MARTINI FIERO SPRIT X

200 Mmn

BACARDI SPICED & COLA

150 Mn

BACARDI MOJITO

200 Mn

BACARDI DAQUIRI

90 Mn

MARTINI NEGRON

90 Mn

BOMBAY & TONIC

150 Mn

DEWAR'S SOUR

120 Mn

DEWAR'S HIGHBALL

180 Mn

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500

3 500




MERIO

OAP

KAZAKHS T AN LOG AL

PRODUG T S

MOROSHA FOREST SOUL
OF QAZAQHST AN

50 Mn

KYZYLAZHAR GOLD

50 Mn

KHAN SAYAT

50 Mn

TENGRI 10 YEARS OLD

50 Mmn

WILD KAZAKH CIDER

450 Mn

WILD KAZAKH CIDER SWEE

450 Mn

WILD KAZAKH CIDER DRY

450 Mn

KOHbAK

HENNESSY VS

50 Mn

HENNESSY V.SOP

50 Mmn

HENNESSY XO

50 Mmn

JULES GAUITRET COGNAGC VS

50 Mmn

JULES GAUTRET COGNAGC VSOP

50 Mn

1700

2 000

2 500

3 500

2 500

2 500

2 500

4 000

5500

16 500

4 500

6 500




/MEHIO OAP
CONO0AOBDBIV

ABERFELDY 12 YO 4 000
50 mMn

AULTHMORE 12 YO 4 000
50 mn

CRAIGELLACHE 13 YO 4 000
50 Mn

ARDBEG 10 YO 4 500
50 Mn

TOMATIN LEGACY 4 500
50 Mn

TOMATIN 12 YO 4 500
50 mMn

THE GLENLIVET 12 EXCELLENT 4 500
50 mn

GLENAVORANGIE ORIGINAL 10 YO 4 500
50 mMn

GLENMORANGIE LASANTA 12 YO 4 800
50 Mn

GLENFIDDICH 12 YO 4 800
50 Mn

GLENFIDDICH 15 YO 6 500
50 Mn

GLENFIDDICH 18 YO 9 500

50 Mn




MERIO OAP

BALVENE 12 YO 6 000
50 mn
BALVENEE 14 YO 9 500
50 mn
THE MACALLAN FINE OAK 12 YO 5 500
50 mn
THE MACALLAN FINE OAK 15 YO 11 500
50 mn
THE MACALLAN FINE OAK 18 YO 26 500

50 Mmn

YN ARNPOBAHHBIV
CONO0AOBbIV
HOTAAR A GKU
SNGKV

MMONKEY SHOULDER 3500

50 Mmn




MERIO

OAP

DOUBLE AGED
SCO T OH WHISKEY

DEWAR'S WHITE LABEL

50 Mn

DEWAR'S GARIBBEAN 8 YO

50 Mn

DEWAR'S JAPANESE 8 YO

50 Mn

DEWAR'S PORTUGUESE 8 YO

50 Mn

DEWAR'S 12 YO

50 Mn

DEWAR'S 15 YO

50 Mmn

DEWAR'S 18 YO

50 Mn

TEELING SMALL BATCH

50 Mmn

TEELING SINGLE GRAN

50 Mn

TEELING SINGLE MALT

50 Mn

2 500

3 000

3 000

3 000

4 000

5500

6 500

NPANAHAGCKUN BUNGKN

3 000

4 000

4 500




MERIO

OAP

JANVESON BLACK BARREL

50 Mmn

TULLAMORE DEW. 12 YO

50 Mmn

ANOHCKNM

3 500

4 500

BNGKV

KURAYOSHI SAN-IN

50 Mn

KURAYOSHI PURE MALT

50 Mn

KURAYOSHI SHERRY  GASK

50 Mmn

O

3 500

4 500

3 500

BACARDI CARTA BLANCA

50 Mmn

BACARDI CARTA NEGRA

50 Mn

BACARDI SPIGED

50 Mn

BACARDI RESERVA 8 YO

50 Mn

BACARDI RESERVA 10 YO

50 Mn

OAKHEART

50 Mn

3 000

3 000

3 000

3 500

4 500

3 000




MERIO

OAP

AMVIH

BOMBAY SAPPHIRE

50 Mn

BULLDOG LONDON DRY GIN

50 Mmn

PLYMOUTH GIN

50 Mn

HENDRICK'S

50 Mn

ANMERIS

50 Mn

KI'NO Bl KYOTO DRY GIN

50 Mn

MONKEY 47

50 Mmn

HOAKA

LLAPCKAA OPUIVIHAABHAA

50 Mn

LLAPCKAA OPIAHVK

50 Mn

SOBOLINAY A

50 Mn

OHEIH

50 Mn

3 000

3 200

3 500

3 500

3 500

5500

6 000

2 000

2 000

2 500

2 500




MERIO OAP

ORA 3000
50 Mn

BELUSGA NOBLE 3 500
50 Mn

GREY &GOOSE 3200
50 Mn

PATRON SILVER 3 000
50 Mn

PATRON ANEJO 3200
50 Mn

PATRON REPOSADO 3500
50 Mn

OLMECA BLANCO 2 500
50 Mn

PLATA DON RAMON 3 600
50 Mn

SILVER PLATINUM, DON RAMON 4 500
50 Mn

TEKVAA "CLASE AXUL" PLATA 400 000

700 Mn

TEKWMAA "CLASE AZUL" REPOSADQO, 450 000

/750 Mn




MERIO OAP

OPEHAM HA BULIHE 2 500
50 Mn

AMVH HA YEPHOW CMOPOANMHE 2 500
50 mn

/MAWMHOBKA 2 500
Booka Ha ManmHe

50 Mn

XPEHOBY XA 2 500
Boaoka, XxpeH, cneynm

50 Mn

MEAOBAA & NEPLEM 2 500

Booka, Méa, nepeL, KpaCHbIN
50 mn

OWNTTEPBI/AMKEPDI

MARTINI RISERVA BIT TER 2 500
50 mn
CANPARI 3000
50 Mn
KAHLUA 3000
50 mn
BAILEYS 3 000
50 mMn
COINTREAU 3 000

50 Mn

JACERMVEISTER 3 000

50 Mn




MERIO OAP

MARTINI FIERO 2 500
100 Mn
MARTINI BIANCO 2 500
100 Mn
MARTINI ROSSO 2 500
100 Mn
MARTINI EXTRA DRY 2 500

100 Mn

NMNBO  PAIAMBHOE

BITBURGER 3 000

400 Mmn

LE DAO 2 500

PucoBoe
400 Mmn




MERIO

OAP

NNBO
OY TUANPOBAHHOL

WARS TEINER

330 Mn 4.5%

COKO/I0OBOKOE  LAGER

BKyC oCBeXXaloLLMKN C BbIPaXXeHHOW CONO00BOM
OCHOBOW, KOTOPAsA NPUATHO OTTEHAETCH
XMeJieBbIM MOCSIEBKYCUEM C MATKOM OYEHb
JIerkom ropeybto 1 UBEeTOYHbIMU OTTEHKAMU

450 Mn 4.5%

COKO/IOBOKOE  SESSION [PA

IPA xapakTepunlyeTca HEBEPOATHOU CMECHhIO
NMPMBKYCOB M TOHOB: JIECHAd XBOSA, LUTPYC

N uenpa
450 mn 4.5%

COKOAOBCKOE  BELGISH VALK

BenunkonenHoe ceeTnoe (6enoe) nweHn4yHoe
MMBO C XapaKTEPHbIM MATKMM CONOO0BbIM
6aHAHOBO-MPAHBIM aPOMAaTOM N BKYCOM.,
Jlerkoe, cBexxee

450 mn 4.5%

BITBURGER

330 Mn

BLANCHE DE BRUXELLES

330 Mn

BITBURGER  DRIVE

be3ankorosbHoe
330 M~

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000

3 000




